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zestaw 1   [zam.: 29.12.2020] 

1 poz. 14÷27 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, plecioną, wchłanianą, wykonaną z kopolimeru 
90% glikolidu i 10% l-laktydu, powlekana 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) 
oraz 50% stearynianem wapnia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną nić. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długości nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nici o długości 75cm. 
 
3 poz. 25÷27 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 150 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza długość podwiązki 150 cm. 
 
4 poz. 34 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza szew z igłą 40mm. 
 
5 poz. 46÷48 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nić bez dodatku dioctanuchlorheksydyny, pozostałe parametry bez zmian 
lub umożliwi złożenie oferty bez pozycji 48-48. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6 poz. 49÷52 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nić bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian lub umożliwi 
złożenie oferty bez pozycji 49-52? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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zestaw 2   [zam.: 30.12.2020] 

1 projekt umowy: § 6, ust. 1, 2, 3 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2, 3: 

1.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej za zwłokę w realizacji 
przedmiotu umowy w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy dzień zwłoki, 
liczony od upływu terminu określonego w § 3 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanej w terminie przedmiotu umowy. 

2.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto w przypadku 
niewykonania przedmiotu umowy. 

3.  W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Zamawiający może żądać od wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% 
(słownie: dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto. 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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zestaw 3   [zam.: 31.12.2020] 

1 pakiet 1, poz. 1÷13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1-13 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew jednowłóknowy niewchłanialny, 
poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności pakowany na mokro? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
2 pakiet 1, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1-3 dopuści również igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą 
kosmetyczną dwuwklęsłą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
3 pakiet 1, poz. 9÷10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 9-10 dopuści również igłę o długości 36mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
4 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 11 dopuści również igłę ½ koła odwrotnie tnącą, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
5 pakiet 1, poz. 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 12 dopuści również igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą 
o długości 90mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
6 pakiet 1, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 13 dopuści również igłę ½ koła odwrotnie tnącą o długości 
40mm, długości nitki 100cm rozmiarze nitki 0, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
7 pakiet 1, poz. 14÷27 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 14-27 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny, pleciony, 
powlekany, wchłanialny z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, okres podtrzymywania 
tkankowego 28-35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności 
podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% 
po 28 dniach - minimum 25%.? 
Odpowiedź 
NIE 
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8 pakiet 1, poz. 17 i 21 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 17 i 21 dopuści równieżdługość nici 75cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
9 pakiet 1, poz. 19÷20 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 19-20 dopuści również długość igły 31mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
10 pakiet 1, poz. 22÷24 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 22-24 dopuści również igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, nić 
o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
11 pakiet 1, poz. 25÷27 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 25-27 dopuści również długość nici 150cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
12 pakiet 1, poz. 28÷36 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 28-36 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny jednowłóknowy, 
wchłanialny wykonany z polydioksanonu, z nieścieralnym powleczeniem. Okres podtrzymywania 
tkankowego do 90 dni. Okres wchłaniania 182 - 238 dni? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
13 pakiet 1, poz. 32 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 32 dopuści również długość igły31mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
14 pakiet 1, poz. 33 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 33 dopuści równieżrozmiar nitki 0, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
15 pakiet 1, poz. 34 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 34 dopuści równieżigłę ½ koła okrągło-tnącą o długości 
45mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
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16 pakiet 1, poz. 35 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 35 dopuści równieżigłę ½ koła okrągło-tnącą, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
17 pakiet 1, poz. 36 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 36 dopuści również igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
18 pakiet 1, poz. 37÷40 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 37-40 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści równieższew pleciony, naturalny, 
niewchłanialny, jedwabny, oczyszczony z naturalnych wosków i klejów w celu zmniejszenia 
odczynowości, impregnowany woskiem? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
19 pakiet 1, poz. 37 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 37 dopuści również igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą 
kosmetyczną dwuwklęsłą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
20 pakiet 1, poz. 38 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 38 dopuści również igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, rozmiar 
nitki 4/0 pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
21 pakiet 1, poz. 39 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 39 dopuści również igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
TAK 
 
22 pakiet 1, poz. 40 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 40 dopuści równieżrozmiar nitki 4/0, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
23 pakiet 1, poz. 41÷45 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 41-45 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny – poliestrowy, 
niewchłanialny, pleciony zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowłóknami, powlekany 
polibutylanem? 
Odpowiedź: 
NIE 
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24 pakiet 1, poz. 42 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 42 dopuści równieżdługość igły 31mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
25 pakiet 1, poz. 43÷45 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 43-45 dopuści równieżdługość nitki 180cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
26 pakiet 1, poz. 46÷48 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 46-48 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny, pleciony, 
powlekany, wchłanialny z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego z powleczeniem 
z dodatkiem triklosanu o szerokim spektrum dzialania antybakteryjnego. Okres podtrzymywania 
tkankowego 28-35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności 
podtrzymywania tkankowego; po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% 
po 28 dniach - minimum 25%? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
27 pakiet 1, poz. 47÷48 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 47-48 dopuści również igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
28 pakiet 1, poz. 49÷52 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 49-52 oprócz asortymentu pierwotnie określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny, polipropylenowy, 
niewchłanialny, jednowłóknowy z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła? 
Odpowiedź: 
NIE 
 
29 pakiet 1, poz. 51÷52 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 51-52 dopuści również igłę 3/8 koła odwrotnie tnąca 
kosmetyczną dwuwklęsłą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
NIE 
 


